Câmara Municipal

                                      Câmara Municipal de Serranópolis - GO

EXTRATO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS/GO, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ nº 00.775.356/0001-05, torna público aos

interessados que, no dia 23 DE FEVEREIRO DE 2026, foi devidamente

HOMOLOGADO a licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2026, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES, COM ENTREGA PARCELADA DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, DESTINADOS À

MANUTENÇÃO DOS SERIVÇOS DIÀRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SERRANÓPOLIS-GO, de acordo com o termo de referência. Maiores

Informações no tel:(64) 3668-1479 ou pelo site www.serranopolis.go.leg.br.

Serranópolis/GO., 23 de Fevereiro de 2026.

ENIO DOS SANTOS

Presidente da Câmara

http://www.serranopolis.go.leg.br/

		2026-02-24T08:15:00-0300
	ENIO DOS SANTOS:56699689134